

சட்டமன்றப் பேரவைச் செயலகம்  
(சமுவு-2)

செ.வெ.என் 834

பத்திரிகைச் செய்தி

நாள் 28-09-2010

2010, செப்டம்பர் மாதம் 10 முதல் 19 வரை கென்யா தலைநகர் நைரோபியில் நடைபெற்ற 56-வது காமன்வெல்த் பாராளுமன்ற மாநாட்டில், காமன்வெல்த் பாராளுமன்ற தமிழ்நாடு கிளையின் பிரதிநிதியாக தமிழ்நாடு சட்டப் பேரவைத் தலைவர் மாண்புமிகு திரு. இரா. ஆவுடையப்பன் அவர்கள் கலந்து கொண்டார்.

மாண்புமிகு பேரவைத் தலைவர் அவர்கள் மேற்குறிப்பிட்ட மாநாட்டில் கலந்து கொண்டதோடு கிரீஸ், கனடா மற்றும் அமெரிக்கா ஆகிய நாடுகளில் ஆய்வுப்பயணம் மேற்கொண்டபின்னர் 29.9.2010 (புதன்கிழமை) இரவு 11.30 மணியளவில் ஜெட் ஏர்வேஸ் விமானம் (9W 225) மூலம் சென்னை வந்தடைகிறார்.

மா. செல்வராஜ்  
செயலாளர்

தலைமைச் செயலகம்  
நாள் 29.9.2010

செய்தி, மக்கள் தொடர்புத் துறை  
சென்னை-9

Legislative Assembly Secretariat  
(Bills II)

PRESS RELEASE NO 834 Dated 28.09.2010

Thiru R. Avudaiappan, Hon. Speaker, Tamil Nadu Legislative Assembly attended the 56th Commonwealth Parliamentary Conference held at Nairobi, Kenya from 10-19 September 2010.

After attending the Conference and undertaking a post conference study tour to Greece, Canada and United States of America, the Hon. Speaker will be arriving Chennai by Flight 9W 225 (Jet Airways) on 29.9.2010 at 11.30 PM.

M. SELVARAJ  
SECRETARY

Secretariat,  
29.9.2010.

வெளியீடு, இயக்குநர்.  
செய்தி, மக்கள் தொடர்புத் துறை.  
சென்னை - 4